
  

 

 

 

 

 

 

 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

AREA VASTA BRESCIA 

Provincia di Brescia (Sede Principale) 
 

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE MEDIANTE FINANZA 

DI PROGETTO DELLA RIQUALIFICAZIONE E GESTIONE DELL’IMPIANTO DI TERMO-

VALORIZZAZIONE DI RIFIUTI SOLIDI URBANI E SPECIALI NON PERICOLOSI COM-

PRENDENTE LA REALIZZAZIONE E GESTIONE DI UNA RETE DI TELERISCALDA-

MENTO PER IL COMUNE DI TREZZO SULL’ADDA (MI)– CIG: 9887317819              

 

AVVISO DI PROROGA 

 
Con proprio atto n. 589 del 4.09.2023 il RUP aveva concesso una proroga di 10 giorni del termine 

come previsto dall'art. 13 del Disciplinare di gara della procedura, fino al 02/10/2023. 

 

L’Amministrazione Comunale, visto il decreto cautelare monocratico del TAR Lombardia, Milano, 

n. 871/2023 che ha disposto la sospensione fino alla camera di consiglio collegiale della D.D. n. 

589/2023 limitatamente alla parte – punto 2 del dispositivo - in cui fissa al 2.10.2023 il termine per 

la presentazione delle offerte e la prima seduta pubblica della gara;  

 

Visto che il medesimo decreto fa salva la facoltà dell’amministrazione di riproporre detto termine in 

data successiva alla camera di consiglio per la discussione della domanda cautelare, in misura non 

inferiore a dieci giorni dalla stessa, l’Amministrazione ha fissato le seguenti date: 

 

 

LE NUOVE SCADENZE SONO LE SEGUENTI: 

 

Termine ultimo per la presentazione delle 

offerte ai sensi art. 60 co 2 bis del Codice Ore 12.00 del 16.10.2023 

Seduta pubblica per apertura delle offerte Ore 14.00 del 16.10.2023 

Termine per sopralluogo come previsto nel bando di gara 

 
Nel caso in cui gli operatori avessero già provveduto a costituire la cauzione provvisoria, è sufficiente far 

predisporre un’appendice con l’indicazione della nuova data.  

 

Brescia, 26 settembre 2023 

Il funzionario del Settore della Stazione Appaltante 



                                                                                        CUC di Area Vasta della Provincia di Brescia 

 

                                    Dott.ssa Michela Pierani 


